
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

Д. ЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИКАЗ № 12-А 

05.02.2024 г. \
ПЛ. «Об организации и проведении тренировочного ЕГЭ 

по предмету «Математика» с участием обучающихся 
11-го класса МБОУ «СОШ №5» в 2023-2024 учебном году» 

На основании приказа МКУ «Управление образования» Дальнереченского 
городского округа №9-А П.З «Об организации и проведении тренировочного единого 
государственного экзамена по предмету «Математика» с участием обучающихся 
образовательных организаций Дальнереченского городского округа в 2023-2024 
учебном году» от 01.02.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.1.1. Принять участие 10.02.2024 года (в субботу) в проведении тренировочного ЕГЭ 
в ППЭ №402 (МБОУ «СОШ №2») в следующем составе: 
№ ФИО работника Должность 
1 Летовальцева С Ю . Руководитель ППЭ №402 
2 Цымбал Т.Ю. Общественный наблюдатель в ППЭ ^№4^2 
3 Ситько Н.Ф. Сопровождающий обучающихся 11 класса 

П.1.2. Принять участие в работе предметной муниципальной комиссии 12-13.02.2024 
года (время начала проверки 13.00 часов, место проведения проверки - МБОУ «СОШ 
№6») по проверке работ обучающихся в составе: 
БалакинаГ.А. 
Лескова О.В. 
Гайдукова Г.В. 
П. 1.3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Цымбал Т.Ю. 
обеспечить информирование обучающихся МБОУ «СОШ №5» и их родителей о 
следующем: 
1) дате проведения тренировочного ЕГЭ по математике - 10.02.2024 года; 
2) обязательном участии в тренировочном ЕГЭ всех выпускников; 
3) месте проведении тренировочного ЕГЭ - МБОУ «СОШ №2», ППЭ №402; 
4) времени начала тренировочного ЕГЭ - 10.00 часов; 
5) продолжительности проведения тренировочного ЕГЭ — математика (базовый 
уровень) 180 минут (3 часа); математика (профильный уровень) - 235 минут (3 часа 55 
минут); 
6) Графике подвоза обучающихся к месту проведения тренировочного ЕГЭ по 
математике (от с. Лазо, МБОУ «СОШ №5» (08.15) -гарнизон Лазо (08.25) - г. 



Дальнереченск, ул. Ленина 33, МБОУ «СОШ №2» (09.00)) и сопровождающем лице -
классном руководителе Ситько Н.Ф.; 
7) необходимости иметь при себе паспорт, гелевые ручки; 
8) о соблюдении требований дисциплины в период доставки, в ППЭ; 
9) о месте и сроках проведения информирования обучающихся о результатах 
проведения тренировочных ЕГЭ. 
П. 1.4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Цымбал Т.Ю. 
обеспечить информирование экспертов муниципальной предметной комиссии при 
проведении проверки тренировочного ЕГЭ с инструкцией для эксперта (приложение 
№3 к Порядку проЕ дения ТЕГЭ по предмету «Математика» для обучающихся 11 
классов образовательных организаций Приморского края, утверждённому приказом 
министерства образования Приморского края №23а-90 от 31.01.2024 года). 
П. 1.5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ •№5»^/«^// С. Ю. Летовальцева 


